[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от   28 марта 2023 года                                                                                   №17
О    плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области
на апрель 2023 года
          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 25 апреля 2023 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

      1. О подготовке и проведении ежегодного конкурса «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов, магазинов, зданий и прилегающих территорий.

Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;

      2. О подготовке к празднованию 78-ой годовщины  Победы в ВОВ.

Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
       3. Об итогах работы жилищно-коммунальных служб Демидовского городского поселения    Демидовского района Смоленской области за осенне-зимний  период 2022- 2023г.

Докладывает: Кривовяз В.Н. – начальник МУА

 службы «Заказчик» по ЖКУ;

Гаргун А.А. – начальник МУП «Родник»;

      4.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на май  2023 года.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

     5. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев